L/ 26

EIecmones
Nacionales

TRIBUNAL SUPREMO DE ELECCIONES

Listado de personas fallecidas y comunicadas a las juntas receptoras de votos del canton
CORREDORES de la Provincia de PUNTARENAS.

N° Junta

6326
6329
6330
6330
6332
6333
6333
6333
6334
6339
6340
6343
6343
6345
6346
6347
6350
6354
6355
6356
6357
6358
6359
6362
6363
6366
6366
6367
6367
6369
6369
6370
6371
6371
6372

Cédula

603070398
603650928
600910185
601140742
600610573
502080691
500720680
600870942
500700084
602250175
116780485
500740896
603760041
600980103
202890200
500820719
600590949
900860980
400990745
201820804
600720260
901020840
501230159
113530027
500940013
601830392
600820599
602060790
602250056
600860318
701320315
602870045
602270761
602570699
602110153

Nombre Completo

ILSE BARRANTES RODRIGUEZ
MARISEL GUTIERREZ CASTRILLO
MARJORIE LACAYO URBINA

SANTOS LOPEZ LOPEZ

MARCOS NUNEZ NUNEZ

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ CONTRERAS
MARIA URBANA RANGEL RANGEL
WALTER RODRIGUEZ ROMERO
MARIA JESUS SANCHEZ SANCHEZ
VIRGINIA BEJARANO BELLANERO
FERNANDO LEONEL MORA BONILLA
EVARISTO GOMEZ ZUNIGA

JOSE CARLOS CONCEPCION GONZALEZ
JOSE MANUEL AVILA VARELA
ROBERTO GOMEZ CAMPOS

RAMON MUNOZ MARIN

JUAN RAFAEL MADRIGAL ROJAS
CONCEPCION ORTIZ BONILLA
TERESITA ROJAS VILLALOBOS
MIGUEL ANGEL BARRIOS VIQUEZ
ISABEL CALVO ESPINOZA

ANA MARIA FLORES GARCIA

ELI JIMENEZ HERNANDEZ

ANGIE VARGAS FUENTES

MARIA ILUCILA AVILA CASTANEDA
ESTER REYES MORALES

PEDRO MORA MORA

LUIS ARTURO SANTAMARIA LEZCANO
VICTOR MANUEL SANCHEZ SANCHEZ
EDWIN PIEDRA AMADOR

YORLENY PEREZ SEQUEIRA

MILO MARTINEZ VIGIL

ALI JAVIER CABALLERO VIGIL

LUIS RODRIGUEZ ORTEGA

ANTONIO GALLARDO VIQUEZ
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N° Junta

6373
6373
6378
6379
6382
6382
6382
6384
6385
6386
6388
6389
6396
6396
6396
6396
6397
6397

Cédula

601680156
103730852
601600583
600570837
106650763
603410132
604100228
101680439
500770337
604200755
603310922
106960722
600410022
301220551
103790030
601890208
102590484
600300922

Total de Fallecidos

Nombre Completo

ALFREDO CHAMORRO ALFARO

MARIA ISABEL APU GUTIERREZ
CALIXTO LOPEZ QUIEL

ANA MARIA MUNOZ SOLIS

ALEXANDER AGUILAR ALVAREZ
ANGELICA CASCANTE GOMEZ

GABRIEL JOSE CAMPOS BUSTOS

LUIS MESEN DURAN

MARIA MAGDALENA PEREZ HERNANDEZ
VALERIA DE LOS ANGELES SILVA CHAVES
MARBETH PEREIRA CARRILLO

SONYA RODRIGUEZ VARGAS
CARLOS LUIS MORA QUIROS

EFRAIN MARTINEZ QUESADA

JUAN ILARIO JIMENEZ BADILLA
MARCELINO MENDOZA ESPINOZA
MARIA VALVERDE CAMPOS

PATROCINIA VASQUEZ VASQUEZ

53
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